Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA

CNPJ: 01.613.320/0001-80

   OFÍCIO N° 40/2022-GAB/PMSJP.

São João da Ponta/PA,  27 de abril de 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO JOÃO DA PONTA/PA
JOÃO BATISTA ATAÍDE FERREIRA
Secretário Municipal de Meio Ambiente de São João da Ponta/PA

CARTA ACEITE

                    Senhor Secretário,

                   A Prefeitura Municipal de de São João da Ponta/PA em face à necessidade da CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE  VEÍCULOS LEVES E PESADOS

PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOÃO DA PONTA/PA, autoriza à Adesão da Ata de Registro de Preços , provinda do Pregão Eletrônico - SRP Nº

008/2021, com validade de 12 meses, vimos com fundamento no art. 22, §1° do Decreto 7.892/2013, dos itens vencidos

pela empresa (G. ANTUNES COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA de CNPJ: 17.717.445/0001-90),

possibilidade de adesão da ARP acima aludida, no percentual de até 2%, segue abaixo a planilha dos itens de nosso

interesse já com o quantitativo reduzidos:

MATERIAL

UNIDADE

DE ATÉ 2%

DA ATA

PREÇO
VALOR

TOTAL

VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO CAMINHONETE/PICK UP

( UMA UNIDADE, LOCAÇÃO POR MÊS) 4 R$ 6.887,00 R$ 27.548,00

VEÍCULO TIPO PASSEIO

( UMA UNIDADE, LOCAÇÃO MENSAL 4 R$ 3.100,00 R$ 12.400,00

VALOR TOTAL: R$ 39.948,00 ( trinta e nove mil, novecentos e quarenta e oito reais)

                   Atenciosamente,

 FLORIANO DE JESUS COELHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA/PA

		2022-04-27T10:17:12-0300
	FLORIANO DE JESUS COELHO:16797566215